
Последнее обновление: 15.05.2021

Название товара Фото Размер Кол-во Цвет
Цена 

кв.м.

Тротуарная плитка

Гладкая 40
400*400*50 мм. 6,25 шт/м

серый бетон:

белый бетон:

сажа:

цветная от:

армирование+:

35 руб.

62 руб.

40 руб.

40 руб.

+ 4 руб

Тротуарная плитка

Гладкая 50
500*500*50 мм. 4 шт/м

серый бетон:

белый бетон:

сажа:

цветная от:

армирование+:

35 руб.

62 руб.

40 руб.

40 руб.

+ 4 руб

Тротуарная плитка

БигСтоун

500*250/500/1000*5

0 мм.
комплект

серый бетон:

белый бетон:

сажа:

цветная от:

армирование+:

40 руб.

62 руб.

45 руб.

45 руб.

+ 4 руб

Тротуарная плитка

БигСтоун

600*300/600/900*50 

мм.
комплект

серый бетон:

белый бетон:

сажа:

цветная от:

армирование+:

40 руб.

62 руб.

45 руб.

45 руб.

+ 4 руб

Тротуарная плитка

МегаЛонг

250*250/750/1000*5

0 мм.
комплект

серый бетон:

белый бетон:

сажа:

цветная от:

армирование+:

40 руб.

62 руб.

45 руб.

45 руб.

+ 4 руб

Ступень гладкая

с подступенком

1210*320*35 мм. 

1335*360*40 мм
комплект

серый бетон:

белый бетон:

сажа:

цветная от:

армирование+:

24 руб.

35 руб.

26 руб.

30 руб.

4 руб.

Ступень шагрень

с подступенком

1290*350*40 мм. 

1480*375*40 мм
комплект

серый бетон:

белый бетон:

сажа:

цветная от:

армирование+:

25 руб.

35 руб.

27 руб.

30 руб.

4 руб.

                        Производство г.Минск, ул.С.Ковалевской, 62, +375 29 671-25-36

             Прайс тротуарной плитки



Тротуарная плитка

Травница
400*600*100 мм. 4 шт/м

серый бетон:

белый бетон:

сажа:

цветная от:

армирование+:

38 руб.

62 руб.

42 руб.

42 руб.

+ 4 руб

Тротуарная плитка

Каменный цветок
700*700*40 мм. 2,2 шт/м

серый бетон:

белый бетон:

сажа:

цветная от:

38 руб.

55 руб.

42 руб.

42 руб.

Тротуарная плитка

Гжель

300*300*40

220*220*40 24 шт/м

серый бетон:

белый бетон:

сажа:

цветная от:

26 руб.

** руб.

** руб.

30 руб.

Тротуарная плитка

Калифорния, Готика, 

Черепашка

300*300*3,7 мм. 50 шт/м

серый бетон:

белый бетон:

сажа:

цветная от:

22 руб.

40 руб.

26 руб.

26 руб.

Тротуарная плитка

крупноформатная

500*1000*50
2 шт/м

серый бетон:

белый бетон:

сажа:

цветная от:

армирование+:

44 руб.

62 руб.  

48 руб.

48 руб.

+4 руб.

Тротуарная плитка

крупноформатная
600*900*50 мм. 1,85 шт/м

серый бетон:

белый бетон:

сажа:

цветная от:

армирование+:

44 руб.

62 руб.

48 руб.

48 руб.

+4 руб.

Тротуарная плитка

крупноформатная
250*750*50 мм. 5,5 шт/м

серый бетон:

белый бетон:

сажа:

цветная от:

армирование+:

44 руб.

62 руб.

48 руб.

48 руб.

+4 руб.

Тротуарная плитка

крупноформатная
600*600*50 мм. 2,8 шт/м

серый бетон:

белый бетон:

сажа:

цветная от:

армирование+:

44 руб.

62 руб.

48 руб.

48 руб.

+4 руб.


