## Прайс тротуарной плитки Последнее обновление: 15.05.2021

			Последнее обновление: 15.05.2021			
Название товара	Фото	Размер	Кол-во	Цвет	Цена кв.м.	
Тротуарная плитка Гладкая 40		400*400*50 мм.	6,25 шт/м	серый бетон: белый бетон: сажа: цветная от: армирование+:	35 py6. 62 py6. 40 py6. 40 py6. + 4 py6	
Тротуарная плитка Гладкая 50		500*500*50 мм.	4 шт/м	серый бетон: белый бетон: сажа: цветная от: армирование+:	35 py6. 62 py6. 40 py6. 40 py6. + 4 py6	
Тротуарная плитка БигСтоун		500*250/500/1000*5 О мм.	комплект	серый бетон: белый бетон: сажа: цветная от: армирование+:	40 py6. 62 py6. 45 py6. 45 py6. + 4 py6	
Тротуарная плитка БигСтоун		600*300/600/900*50 мм.	комплект	серый бетон: белый бетон: сажа: цветная от: армирование+:	40 py6. 62 py6. 45 py6. 45 py6. + 4 py6	
Тротуарная плитка МегаЛонг		250*250/750/1000*5 0 мм.	комплект	серый бетон: белый бетон: сажа: цветная от: армирование+:	40 py6. 62 py6. 45 py6. 45 py6. + 4 py6	
Ступень гладкая с подступенком		1210*320*35 мм. 1335*360*40 мм	комплект	серый бетон: белый бетон: сажа: цветная от: армирование+:	24 py6. 35 py6. 26 py6. 30 py6. 4 py6.	
Ступень шагрень с подступенком		1290*350*40 мм. 1480*375*40 мм	комплект	серый бетон: белый бетон: сажа: цветная от: армирование+:	25 py6. 35 py6. 27 py6. 30 py6. 4 py6.	

Тротуарная плитка Травница		400*600*100 мм.	4 шт/м	серый бетон: белый бетон: сажа: цветная от: армирование+:	38 руб. 62 руб. 42 руб. 42 руб. + 4 руб
Тротуарная плитка Каменный цветок		700*700*40 мм.	2,2 шт/м	серый бетон: белый бетон: сажа: цветная от:	38 py6. 55 py6. 42 py6. 42 py6.
Тротуарная плитка Гжель		300*300*40 220*220*40	24 шт/м	серый бетон: белый бетон: сажа: цветная от:	26 руб. ** руб. ** руб. 30 руб.
Тротуарная плитка Калифорния, Готика, Черепашка		300*300*3,7 мм.	50 шт/м	серый бетон: белый бетон: сажа: цветная от:	22 py6. 40 py6. 26 py6. 26 py6.
Тротуарная плитка крупноформатная		500*1000*50	2 шт/м	серый бетон: белый бетон: сажа: цветная от: армирование+:	44 руб. 62 руб. 48 руб. 48 руб. +4 руб.
Тротуарная плитка крупноформатная		600*900*50 мм.	1,85 шт/м	серый бетон: белый бетон: сажа: цветная от: армирование+:	44 py6. 62 py6. 48 py6. 48 py6. +4 py6.
Тротуарная плитка крупноформатная		250*750*50 мм.	5,5 шт/м	серый бетон: белый бетон: сажа: цветная от: армирование+:	44 руб. 62 руб. 48 руб. 48 руб. +4 руб.
Тротуарная плитка крупноформатная		600*600*50 мм.	2,8 шт/м	серый бетон: белый бетон: сажа: цветная от: армирование+:	44 py6. 62 py6. 48 py6. 48 py6. +4 py6.
	1	1	1	1	